
 

2020 年９月 25日 

お客様 各位 

 

 

 

 

 

弊社通販サイトにおける注文キャンセルのお詫び 

 

 

平素からサンドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

株式会社サンドラッグが運営する通販サイトの e-shop 本店およびＥコマース各社通販サイトにお

いて、９月 18日（金）17 時 25 分～９月 19 日（土）８時６分までの期間で、『ドーバー パストリー

ゼ７７ スプレー本体 500ml』の大量のご注文をいただいた結果、商品手配が出来ず品切れとなり、

ご注文をキャンセルせざるをえない事態をまねいてしまいました。 

ご注文いただいたお客様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

 

今後、このような事態がおきないように、再発防止に努めて参りますので、弊社の通販サイトをご

愛顧いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

この度は多大なるご迷惑をおかけ致しまして申し訳ございませんでした。 

 

 

以上 

【お問合せ】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く) 


